
 

 

 

 

  



 

 

Dolnośląscy Pracodawcy to najliczniejsza organizacja pracodawców na Dolnym Śląsku, 

skupiająca czołowych pracodawców i przedsiębiorców regionu. Działa aktywnie jako regionalny 

związek pracodawców Konfederacji Lewiatan. Członkostwo w Dolnośląskich Pracodawcach  

to konkretne wsparcie i szerokie możliwości rozwoju Państwa biznesu. Więcej informacji na 

stronie internetowej: www.dp.org.pl.  

Dolnośląscy Pracodawcy gwarantują pełną korzyści obsługę firm członkowskich, a w tym: 

   Reprezentację 

   interesów pracodawców  

   Bezpłatne szkolenia i doradztwo 
     całoroczny dostęp do Akademii DP 

   Wydarzenia i projekty biznesowe 
     wiedza, networking, rozwój firmy 

   Uczestnictwo w Klubie Dolnośląskich 

Pracodawców  

   Newsletter 
  najnowsze informacje ze świata biznesu  

   Uczestnictwo w projektach UE  
   Bon na Innowacje, staże, granty na doradztwo   

http://www.dp.org.pl/


 

 



 

 

 

 
 Jako regionalny związek pracodawców Konfederacji Lewiatan skupiamy 

czołowych pracodawców i przedsiębiorców Dolnego Śląska, będąc najliczniejszą 
organizacją pracodawców w województwie.  

Zrzeszamy ponad 170 firm! 

aktywnie jako członek Konfederacji Lewiatan 
 

przedsiębiorców wobec organów administracji samorządowej, administracji 
państwowej oraz związków zawodowych pracowników 

 

pozytywny wizerunek przedsiębiorcy i jego roli w społeczeństwie 
 

z instytucjami działającymi na rzecz zapewnienia przedsiębiorcom korzystnych 
warunków do konkurowania i rozwoju na rynku 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

przygotowywanie firm do korzystania z funduszy unijnych 
 

o zmiany, opiniujemy, zgłaszamy zastrzeżenia do aktów prawnych 
 

poprzez Konfederację Lewiatan udział w procesie tworzenia i nowelizacji prawa 
 

publicznie interesy naszych członków m.in. poprzez przygotowywanie 
komunikatów prasowych, wypowiedzi medialnych 

 

na poziomie regionalnym w prace organów decyzyjnych  
województwa dolnośląskiego 

 

w sprawach istotnych dla naszych członków, zarówno bezpośrednio,  
jak i za pośrednictwem Wojewódzkiej Komisji Dialogu Społecznego 

 

poprzez  pomoc w pozyskiwaniu partnerów i kontrahentów, kojarzenie firm,  
rozpowszechnianie ofert  współpracy oraz organizację różnorodnych eventów 

 

 
debaty i spotkania z przedstawicielami władz samorządowych, Zakładu 

Ubezpieczeń Społecznych, Urzędu Skarbowego, Urzędu Pracy, Państwowej 
Inspekcji Pracy, a także z posłami i senatorami 

szkolenia w ramach Akademii Dolnośląskich Pracodawców 



 

 

Jeśli chcą Państwo dołączyć do 
Dolnośląskich Pracodawców

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
  

 

 

 



 

 

 
Wykaz składek członkowskich dla firm zrzeszonych w Dolnośląskich 

Pracodawcach: 
 

Liczba zatrudnionych osób 
Wysokość 

miesięcznej 

od do składki członkowskiej 

0 10 76 zł 

11 20 114 zł 

21 50 204 zł 

51 100 280 zł 

Dla pracodawców zatrudniających powyżej 100 pracowników 

składki będą ustalane indywidulanie przez członków Zarządu w 

porozumieniu z przedstawicielem pracodawcy zrzeszonego w 

związku lub składającego deklarację członkowską. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


